
Ниво на конфиденциалност 0  
[TLP-WHITE] 

 

 
ДО       К-152/13.08.2025 г. 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГАБРОВО 
 
 
 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
ОТ МАРИЯ ЙОЗОВА – ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ГАБРОВО 

(съгласно заповед №1558/29.07.2025 г. на кмета на Община Габрово) 
 
 
Относно: Предоставяне под наем на общински жилища от групата „Ведомствени жилища” 
на Сдружение ОФК „Янтра 2019“, на основание чл. 27, ал. 3 от Наредба за условията и реда 
за установяване на жилищни нужди и настаняване в общински жилища (НУРУЖННОЖ) 
 
 
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

С Решение №126/29.06.2023 г. на Общински съвет - Габрово два броя общински 
жилища от ведомствения фонд с административни адреси в гр. Габрово, ул. „Младост” №5, 
вх. А, ет. 1, ап. 1а и ул. „Младост” №5, вх. А, ет. 2, ап. 9, АОС №566/29.06.1998 г., са 
предоставени под наем на Сдружение ОФК „Янтра 2019“. 

На основание т. 6 от посоченото решение с представителя на Сдружението са 
сключени договори №647-ОССД-23 и №648-ОССД-23 за отдаване под наем на общинските 
жилища за срок от 2 години. Срокът за настаняване изтича на 15.08.2025 г. 

В Община Габрово е постъпило писмо с вх. №ОССД-03-01-88/06.08.2025 г., подадено 
от г-н Борислав Стойчев, представляващ Сдружение ОФК „Янтра 2019“, за ново 
предоставяне под наем, на основание чл. 27, ал. 3 от НУРУЖННОЖ, на общинските 
ведомствени жилища, които се ползват за настаняване на футболисти и треньори, работещи в 
сдружението, чийто постоянен адрес на местоживеене е извън територията на гр. Габрово. 
 
 

Предвид гореизложеното, предлагам Общински съвет гр. Габрово да вземе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е: 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 27, ал. 3 и чл. 28, ал. 4 от 
НУРУЖННОЖ, Общински съвет - Габрово 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да бъдат предоставени под наем на Сдружение ОФК „Янтра 2019”, за срок от 2 
години, 2 броя общински жилища от групата „Ведомствени жилища” със следните 
административни адреси: 

- гр. Габрово, ул. „Младост” №5, вх. А, ет. 1, ап. 1а  - едностаен апартамент и 



Ниво на конфиденциалност 0  
[TLP-WHITE] 

 

- гр. Габрово, ул. „Младост“ №5, вх. А, ет. 2, ап. 9 - едностаен апартамент. 
 
2. Задължава Кмета на Община Габрово на основание чл. 28, ал. 4 от НУРУЖННОЖ, 

в едномесечен срок от приемане на настоящото Решение, да сключи договори за 
предоставяне под наем на общинските ведомствени жилища по т. 1 със Сдружение ОФК 
„Янтра 2019“.  

 
 

Приложение: Копие от писмо с вх. №ОССД-03-01-88/06.08.2025 г. 
       
 
 
 
 
 

             /п/ 
МАРИЯ ЙОЗОВА  
За кмет на Община Габрово 
(съгласно заповед №1558/29.07.2025 г. 
на кмета на Община Габрово) 
 
 
 
 

 


